%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 397830 Vendedor: LEANDRO CAMARGO

Cliente: 1 jofone: 41 32326613

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8439 - Leandro

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

122596 - KIT LIGACAO 40CM AQUECEDOR A GAS
NBR 14177

118772 - PRESSURIZADOR PRESSOSTATO +
FLUXOSTATO PL 400P 7541022

139172 - AQUECEDOR PASSAGEM 20L DIGITAL
GLP LZ 2000DE

143644 - ESPELHEIRA 60CM AREZO/DROP NOCE
0746.61.61

143649 - ARMARIO 60CM COM PE AREZO NOCE

146392 - ESPELHEIRA 80CM LOTT JET
TINTO/FENDI 200775

146395 - TAMPO GRANITO 80CM LOTT
TRAVERTINO 200870

104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO

« \f', LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8439 - Leandro

146390 - ARMARIO COM PE 80CM LOTT
TINTO/FENDI 200868

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8439 - Leandro

120665 - TAMPO GRANITO 59X36,5CM AREZO
AMARELO C/CUBA EMB.

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Tamanho

40cm

20L

60cm

60cm

172"

59x36,5cm

76.437.128/0001-89 - IMOBILIARIA INCA LTDA

Marca

Tigre

Lorenzetti

Lorenzetti

Lorenzetti

Gaam

Gaam

Gaam

Gaam

Docol

Gaam

Gaam

Quantidade

2PC

1KT

1PC

1UN

1PC

1PC

1PC

1UN

2PC

1 UN

1PC

Data Emissao:

Hora Emissao:

Valido até: 27/05/2023 1138

27/05/2023 |

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
7,74 0,00 15,48
251,86 0,00 251,86
1.328,43 0,00 1.328,43
2.625,41 0,00 2.625,41
220,09 0,00 220,09
577,70 0,00 577,70
316,36 0,00 316,36
570,81 0,00 570,81
549,91 0,00 1.099,82
522,69 0,00 522,69
412,64 0,00 412,64




Pedido: 397830 Vendedor: LEANDRO CAMARGO

<V'> Cliente: 76.437.128/0001-89 - IMOBILIARIA INCA LTDA
. " Telefone: 41 32326613
Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Descricao Tamanho Marca

Loja: 37 Tipo: 1 Vendedor: 8439 - Leandro

51962 - KIT CHAMINE FACIL ALUMINIO 80MM X

1,50M FLEXTIC P/ AQUECEDOR A GAS Westaflex

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

RUA SERGIPE 329 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83040120
- ENTREGA: 09-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 37 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83005450
- RETIRA: 27-05-2023

Quantidade

1KT

Data Emissao: 27/05/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/05/2023 1138

11:38 |

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
124,18 0,00 124,18

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 27,11
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 8.092,58

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



